

## بازدید وزیر بهداشت از غرفه مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی ساوه

وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به همراه معاون تحقیقات و فناوری و مدیر دفتر توسعه فناوری وزارت متبوع از غرفه مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی ساوه در هفتمین فن بازار ملی سلامت بازدید کردند.

دکتر حسین زاده، مدیر مرکز رشد دانشگاه در بازدید مسئولان وزارت بهداشت از غرفه دستاوردهای فناوری این دانشگاه در هفتمین فن بازار ملی سلامت، ضمن معرفی دستگاه بازیافت کاغذ که محصول شرکت ایمن محیط آزما به مدیریت آقای دکتر آرش رضایی است، دعوت از محققان و اساتید ذی ربط، صنایع مستقر در شهرک صنعتی ساوه و انعقاد تفاهم نامه با سایر مراکز رشد دانشگاهها و ارگانها و سازمانها برای برگزاری جلسات مشترک جهت برنامه ریزی و تدوین اقدامات اجرایی در حوزه فناوری را از جمله اقدامات این دانشگاه ذکر کردند.



با توجه به اینکه فن بازار ملی سلامت، مرجع قابل اعتمادی برای انتقال اطلاعات میان متقاضیان و عرضه کنندگان است، عرضه محصولات فناورانه در مرکز رشد دانشگاه علوم پزشکی ساوه و معرفی محصولات این مرکز نقش مهمی در راستای توسعه و پیشرفت بیش از پیش در این حوزه دارد. هفتمین فن بازار ملی سلامت و نمایشگاه دستاوردهای فناورانه دانشگاه های علوم پزشکی کشور با رونمایی از ۹ محصول جدید فناورانه گشایش یافت. فن بازار ملی سلامت امسال با شعار "دانشگاه فناور محور، تولید دانش بنیان و

اشتغال آفرین" در محورهای فن بازار ملی سلامت، پنل های تخصصی، مسابقات طرح های محصول محور، نشست های همتایابی تجاری، استیج تخصصی فناوری سلامت برگزار شد.



مرکز رشد دانشگاه در هفتمین فن بازار ملی سلامت(در مرکز همایش های بین المللی رازی در روزهای یکشنبه و دوشنبه یازدهم و دوازدهم دی ماه سال جاری)، با برپایی غرفه فناوری های حوزه فعالیت خود با ۴ هسته فناور مستقر در مرکز رشد، در این نمایشگاه حضور فعال داشت. گفتنی است؛ در این فن بازار، توسعه همکاری های فناورانه وزارتخانه ها و دستگاه های علمی و اجرایی کشور در جلسه مشترک معاونان تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، و معاونت فناوری وزارت علوم و تحقیقات و مسئولان وزارت صنعت، معدن و تجارت و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت. درخواست مدیریت باز برای مقالات و منابع علمی و تدوین دستورالعمل های تبادل آزاد بانک های داده های اطلاعاتی دانشگاه های علوم پزشکی کشور در حوزه سلامت، از دیگر مباحث مورد تاکید شرکت کنندگان در این فن بازار بود.